
 مناقصه عمومی تجدید آگهی 

 کریم در نظر داردسازمان مدیریت پسماند شهرستان رباط

های واجد در مرکز زباله رودشور اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکتدفن زباله جهت  D8بلدوزر  دستگاه سهنسبت به اجاره 

به دفتر امور  13:30الی  8:30روز از ساعت  10به مدت  گردد جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت دومشرایط دعوت می

 قراردادهای سازمان مراجعه نمایند.

 26/12/1403چاپ اول:   -1

 16/01/1404چاپ دوم:  -2

 26/01/1404الی  16/01/1404مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: از مورخه  -3

 28/01/1404مورخ  15جلسه کمیسیون معاملات عالی معاملات ساعت  -4

 قرارداد: دوسالمدت  -5

 مشخصات موضوع مورد مناقصه عمومی: مندرج در جدول ذیل -6

 موضوع مناقصه عمومی ردیف
 مبلغ اعتبار)ریال(

 در سال اول

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 

 عمومی

1 
 با راننده جهت انجام D8تامین سه دستگاه بلدوزر 

 11.500.000.000 230.000.000.000 دفن و پوشش زباله روزانه در مرکز رودشور

 بدیهی است:

 الف( هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 ب( سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

 ضممممانت نامه معتبر بانکی یا مبلپ سمممررده شمممرکت در مناقصمممه پنپ درهمممد مبلپ پیشمممنهادی سممما نه به شمممماره  سممماب  ج( 

به شمممناسمممه ملی بنام سمممازمان مدیریت پسمممماند شمممهرداری های شمممهرسمممتانهای رباا کری  و بهارسمممتان  0107078146004

 باشد. نزد بانک ملی شعبه رباا کری  می 14003523324

 د( سایر مشخصات و موارد در اسناد درج گردیده است.

 1، واحد 742ومتی، پلاک آدرس: رباط کریم میدان آزادگان، بلوار آزادگان، جنب تعزیرات حک

 56730063شماره تماس: 

 روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداریهای شهرستانهای رباط کریم و بهارستان
 

 


